
UCHWAŁA NR LIX/488/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w pokryciu kosztów realizacji 
robót dodatkowych wynikłych w trakcie realizacji inwestycji polegającej na budowie drogi powiatowej nr 3152Z 
Mrzeżyno- Dźwirzyno-Kołobrzeg od km 1+237,09 do 3+285 w miejscowości Dźwirzyno. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2023 rok, w wysokości 220.000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania,              
o których mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą 
Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2023 poz.  572 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0B3A27-2823-41F3-8741-FA5A9E0F65E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  
W bieżącym roku budżetowym Gmina Kołobrzeg udzieliła Powiatowi Kołobrzeskiemu pomocy finansowej 
w kwocie 500 tys. zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją inwestycji 
polegającej na rozbudowie ul. Wyzwolenia w Dźwirzynie. W trakcie realizacji robót zaszła konieczność 
wykonania robót dodatkowych polegających na zagospodarowaniu wód opadowych poprzez odtworzenie 
odcinka sieci kanalizacji deszczowej pomiędzy ul. Wyzwolenia a ul. Piastowską, zgodnie  z zaznaczoną 
lokalizacją na poniższym rysunku graficznym.   W związku z tym  zarządca drogi – ulicy Wyzwolenia 
zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gniny Kołobrzeg  o zwiększenie pomocy finansowej o 220 tys. zł.  
Rysunek graficzny wskazujący odcinek sieci kanalizacji deszczowej do przebudowy 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0B3A27-2823-41F3-8741-FA5A9E0F65E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/488/2023 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


